Администрация Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05.05.2023                                                                                                            №57 -па

О внесении изменения в Приложение, утвержденное постановлением администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 23.05.2014 №41п «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора» (в редакции от 04.05.2023 №56-па)

          Во исполнении части 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в Приложение, утвержденное постановлением администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 23.05.2014 №41п «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора» в Перечне многоквартирных домов, расположенных в Магинском сельском поселении Николаевского муниципального района Хабаровского края, в отношении которых фонд капитального ремонта формируется на счете некоммерческой организации «Региональный оператор-фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Хабаровском крае»  в таблице после строки 11 добавить строки 12,13 и изложить в следующей редакции:
	№
	Населенный пункт
	Наименование улицы
	Номер дома

	1
	2
	3
	4

	12.
	п. Маго
	60 лет Октября
	3

	13.
	п. Маго
	60 лет Октября
	4

          2. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по работе в сфере жилищного хозяйства Тимохину Т.В.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

2

Глава сельского поселения                                                                           В.Е. Мавровский